Alulttyezets™ LAMPAS

PROGRAM ERDELYBEN

Lampas tudastar - Gazdalkodas

— képzési program —

Célja:

Gyakorlé vezet6k, kulcsemberek szamdra a vallalati gazdalkodds alapgondolatainak
ismertetése, illetve a nem gazdasagi szakemberek gazdalkoddassal kapcsolatos
idegenkedésének feloldasa.

RésztvevOk kore és szama:

A kurzus azon szakembereknek szél, kiknek feltétleniil fontos a jelenlegi/jovébeni
munkakoriik betoltéséhez a gazdasdgi ismeretek megszerzése, fontosnak tartjdk, hogy
tudjanak jol kérdezni, problémat felvetni a gazdasdgi szakembereknek (kdnyvel6knek,
palyazat kiirdknak stb.).

A képzésben résztvev6k szama maximum 15 f6.

Id6tartama:
Mintegy huszono6t 6ra a megadott tematika szerint 2018. aprilis hé folyaman.

Idopontok:
2018. aprilis 26. csltortok, 27. péntek és 28. szombat, 9 és 17 dra kozott.

Helyszin:
A Panordma Panzié konferenciaterme, cim: Székelyudvarhely, Mdricz Zsigmond u. 76. szam.

Trénerek:

Ambrus Tibor c. docens, kézgazdasz.
Tanko Laszlo szervezetfejlesztd, gazddlkodds- és kontrolling-szakérté.

Részvételi feltétel:

Motivacios levél leadasa 2018. aprilis 20-ig a kapcsolattartd részére, a részvételi dij
befizetése, valamint a 3. szamu mellékletben szereplé nyilatkozat/jelentkezési lap kitoltése
és leadasa.

Kapcsolattarté személy:
Balazs Ildiko
Telefonszam: 0740-125 311, e-mail: balazs.ildiko@regaprojekt.ro.
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Részvételi dij:

A képzésen vald részvétel dija 2.800 lej (afa nélkiil). A szakmai képzést a Multivezet6™
hatékonysagnovel6 program tuddsanyaga adja, amely tartalmazza a Lampas civil
kozosségfejlesztd program keretében az 50 % kedvezményt.

Ennek szellemiségében a teljes részvétel és sikeres munka esetén visszatéritiink
a jelentkezési dijbdl 500 lejt.

Azok részére, akik részt vettek a szintén Lampas-tudastar keretén belll szervezett
képzéseken, 500 lej kedvezményt biztositunk (ebben az esetben a végsé részvételi dij
sikeres munka esetében 1800 lej).

Az ar tartalmazza a Lampds tuddastarban megjelent, Ambrus Tibor — Tankdé Laszlo:
Gazdalkodasi ismeretek cim(i kézel 100 oldalas szakmai konyvet.

Befizetési hatarido:
2018. aprilis 20.

Befizetési adatok:

SC. COGITO SRL

C.I.F.: RO 14407455

Nr. inreg.: J/19/18/2002

Odorheiu Secuiesc, Str. Tompa LaszI6 nr. 55

Alkalmazott maddszertan:

K6z6s gondolkodassal egybekotott gyakorlati tréning. A tréningek interaktivak, minden
résztvevé alkotd tagja a csapatnak. Az elméleti alapvetések rogzitése mellett szituacios
gyakorlatok, tesztek és azok kdzos kiértékelése, csoportmunka, csoportfeladatok elvégzése,
vita, konzultacié segitségével mélyil el a tudas.

Feldolgozandd témakorok:
A tréningsorozat 6t blokkban keril lebonyolitasra az 1. szamu melléklet szerint.

1. blokk:
Makro és mikro kornyezeti elemek gyakorlati jelenléte a vallalkozasokban.
Jellemz6 gazdalkodasi problémak Székelyfoldon.
A vezetG/munkatars és a gazdalkodas kapcsolata.

2. blokk:
Meérleg - Eredmény- Cash flow, arfolyam, kamat, valuta, deviza, euro.
3. blokk:

Gazdalkodasi eszk6z0k, fedezeti pont elemzése, mérlegelemzés, mutatészamok.

Részletes tematika: a 2. szamu melléklet szerint.
A blokkok egymadsra éplilnek, azokon valo folyamatos részvétel elengedhetetlen!
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1. szamu melléklet

LAMPAS tudastar Gazdalkodas képzés logikai felépitése

_ 1. blokk: 2018. &prilis 26., csiitortok
Gazdalkodas és székelyfoldi vetiilete

Cél: Megismerni a vallalati
gazdalkodas kérnyezeti elemeit
a STEEPLE és SWOT analizis
gyakorlatan keresztul

Atadott kompetencia: A résztvevd
atlatja a makro és mikro koérnyezeti
elemeket, valamint megismeri ezek
alkalmazasanak nehézségeit
Székelyfoldon

Output: elemzések
elvégzés, mintegy 20
oldal tanagyag, tesztek,
csoportmunka
formajaban

2. blokk: 2018. aprilis 27., péntek
Gazdalkodasi alapok

Cél: A vallalati gazdalkodas
alapfogalmainak megértése,
begyakorlasa feladatokon
keresztil

Kompetencia:
Mérleg, eredmény, cash flow,

arfolyam, valuta, kamat, deviza, euro
szakmai poziciondldsa

Output: Szakmai
kérdések feltétele és a
valaszok pozicionalasa,

mintegy 20 oldal

tanagyag, tesztek
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2. szamu melléklet

A gazdalkodas-program részletes tematikaja

1. blokk: Gazddlkodas és székelyfoldi vetiilete

Roéviden a vallalatrdl (a vallalkozasrol)

Roviden a piacrdl

Piaci koérnyezet

A vallalkozas kérnyezete

Vallalat kiils6 és belsé kornyezetének elemzése
Stratégiakialakitas, stratégiai tervezés a vallalkozasokban
Vallalati kultura és a gazdalkodas

Székelyfoldi vallalati kultura és hatasa a gazdalkodasra

2. blokk: Gazdadlkodadsi alapok

Er6forrasok, gazdalkodas

A vallalkozas eszkozei és szerepiik a gazdalkodasban

Befektetett eszkozok, immateridlis javak, targyi eszkozok, befektetett pénziigyi eszkozok,
forgdeszkozok, készletek, kovetelések, értékpapirok, pénzeszkozok.

A vallalkozas eszkozeinek forrasai, sajat téke, idegen t6ke

Az emberi er6forrds, az emberi er6forras, mint termelési tényez6, az emberi eréforras
(human) menedzsment fontossaga, az emberi er6forrasok menedzselése, vezetése.

Pénziigyi folyamatok, mutatészamok alkalmazasa, finanszirozas, sajat és idegen forrasok
aranya, az eszkdzok és forrasok 6sszhangja, finanszirozasi formak, pénzgazddalkodas,
pénziigyi tervezés, a vallalkozas pénziigyi kapcsolatai. Pénzforgalom, fizetési mddok és
biztositékok, hitelezés, hitelkérelem, a befektetés, mint pénziigyi tevékenység.

Jovedelmek — Koltségek - Eredmény, koltséggazdalkodas, koltségfogalmak, a koltségek
csoportositasa, gazdasdgi kalkulacié, o©nkoltségszamitas, fedezeti pont elemzés,
humanbefektetési rata.

3. blokk: Gazdalkodasi eszk6z6k és alkalmazasuk

Mérlegolvasasi gyakorlatok, mérlegelemzés egyéni és csoportmunkaban
Cash flow szdmitasa egyéni és csoportmunkaban

Fedezeti pont elkészités és begyakorlasa, egyéni és csoportmunkaban
Humadn-befektetési rata szamitdsa, egyéni és csoportmunkdban
Pénzigyi mutatok szamitasa
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3. szamu melléklet

Gazdalkodas program

Jelentkezési lap

Név:

E-mail:

Telefonszam:

Cég (név, székhely):

A Gazdalkodas program moduljai szorosan egymadsra éplilnek, az egyéni és a
csapatmunka soran is lényeges a folyamatos jelenlét és munka.
A jelentkezési lap kitoltésével a jelentkez6é vallalja, hogy az 0Osszes, a
programban részletezett id6pontban megjelenik a képzésen és aktivan részt
vesz a k6z6s munkaban.

2018.
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4. szamu melléklet

A LAMPAS-tudastar eddigi referenciai

Az alabbi személyek mar részt vettek a Lampas-tudastar keretén belil szervezett képzésen
és szivesen megosztjak tapasztalataikat az érdeklédGkkel:

Ssz. | Név Munkahely E- mail Telefonszam | Képzések
1 Ambrus Csongor | Metagalax Kft. ambrus@metagalax.ro 0740-055.915 | VK, PM
2 Angi Attila EGT Projekt office@egtl.ro 0740-185.055 | VK
3 Baldzs Endre Navigdtor Software Kft. | balazs.endre@vector-group.ro 0745-618.757 | ET
4 Balazs Ildiko REGA Egyesiilet balazs.ildiko@regaprojekt.ro 0740-125.311 | PM, HC, ET

Balint-Major . VK, PM,
5 Aron Aqua Nova balintaron@aquanovahr.ro 0728-205.982 HC, ET
Baraba
6 | -arabas Primula Kft. barabaszsolt15@yahoo.com 0742-369.227 | VK, HC
Szilveszter-Zsolt
, . VK, PM,
7 Bencze Gabor Avangarde Consulting Kft. benczeg@avcons.ro 0740-051.353 HC ET
Benedek Barna Benluma Kft. benedek.barna@lobogo.ro 0747-846.317 | VK
Benedek Katalin MUTF Oktatasi Kézpont | benedek.katalin@mutf.ro 0745-211.249 | VK
10 | Benedek Zoltan Zsozo Kft. bzoltan@zsozo.ro 0744-541.100 | VK
11 Benedek Zs0zo Kft. bzsombor@zsozo.ro 0744-562.397 | VK
Zsombor
12 | Benkd Istvan Benglass Kft. office@benglass.ro 0745-632.419 | VK
13 | Benkd Levente Benglass Kft. levibenko@yahoo.com 0743-640.221 | VK
14 | Benkd Rébert Benglass Kft. office@benglass.ro 0747-955.177 | VK
15 | Berkeczi Hajnal Cetate Production Kft. cptextil@gmail.com 0752-229.711 | ET
16 | Bihari Erika Klima Kft. bihari.erika@gonduzo.ro 0727-327.166 | VK
17 | Bocskor Istvan Primula Kft. bocskoristvan@gmail.com 0722-848.369 | VK, HC, ET
18 | Bocskor Rozélia Primula Kft. bocskorrozi@gmail.com 0727-860.699 | VK
19 | Bodosilmre Hamor Soft Kft. imre.bodosi@hamorsoft.ro 0722-587.338 | VK
20 | Bodosi Méria Hamor Soft Kft. maria.bodosi@hamorsoft.ro 0723-656.700 | VK
P Kézdi Lacto MezGg.
21 | Bokor Eva SZe;VI acto Viezog eva.bokor@kezditej.ro 0741-255.606 | VK
22 | Csiki Arpad Cetate Production Kft. arpad.csiki@cetateproduction.ro 0752-243.584 | HC
o3 | DemeterAnna- | te production kft, | 2nnamaria.demeter@cetateprod | )¢ o0 c7e | vy
Maria uction.ro
24 | Dénes Anna Cetate Production Kft. anna.denes@cetateproduction.ro 0752-229.719 | ET
25 | Dr. Geréb Laszl6 | Rega Egyesiilet gereb.laszlo@regaprojekt.ro 0744-776.752 | VK
. . (o . VK, ET,
26 | Dr. llyés Ferenc MUTF Oktatasi Kézpont | ilyes.ferenc@mutf.ro 0742-137.783 PM
27 | Dr. Székely Pal Medina Gyodgyszertar szekelypal@yahoo.com 0740-139.007 | VK, PM
28 | Fabian Andras Termolang Kft. fabian_andras1987@yahoo.com 0744-253.351 | VK, PM
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Ssz. | Név Munkahely E- mail Telefonszam | Képzések

29 | Fekete Botond Kézdi Lacto Mez8g. Szov. | botond.fekete@kezditej.ro 0744-665.300 | VK

30 | Ferenczi Eniké Primer Electro Kft. aszirozsa@yahoo.com 0724-061.848 | VK

31 | Fodor Istvan Termolang Kft. fodor.istvan@termolang.ro 0740-060.809 | PM

32 | Gabor Eszter MUTF Oktatasi Kézpont | gabor.eszter@mutf.ro 0740-414.757 | PM

33 | Gal Rézélia Primula Kft. galrozalia95@yahoo.com 0724-973.270 | VK, HC

34 | Gal Szilard Triga Kft. gal.gyozo@triga.ro 0749-257.910 | PM

35 | Gal Zoltan Cseng6 Coop. Agricola zoltan.gal@szepvizi.ro 0744-990.413 | VK, PM

36 | Gergely Erika Cetate Production erika.gergely@cetateproduction.ro | 0747-869.925 | HC

37 | Gothér Orsolya MUTF Oktatasi Kézpont | g.orsi1987@gmail.com 0740-171.688 | PM

38 | Grancsa Laszlo Masterplan Studio Kft. office@masterplanstudio.ro 0745-051.465 | VK, PM

39 | Gyorgy Melinda MUTF Oktatasi Kézpont | gyorgy.melinda@mutf.ro 0744-402.385 | PM

a0 | Gvoreveiszabo |, office@ukksz.ro 0757-662.073 | VK
Magdolna
Hadnagy- I .

41 Andorkd Lérant Kolibri Kft. hadnagy@gmail.com 0755-015.742 | VK, PM

42 | Haurich Timea MUTF Oktatasi Kézpont | haurich.timea@mutf.ro 0753-994.402 | HC, PM

43 :\I/II\(/SeZseISstvan Hamor Soft Kft. mozes.illyes@hamorsoft.ro 0722-587.938 | VK

44 | llyés Krisztina MUTF Oktatasi Kézpont | ilyes.krisztina@yahoo.com 0730-019.495 | PM

45 | Jakab Lérant Termolang Kft. lorant.jakab@outlook.com 0724-182.711 | VK, PM
Kiss Eva- . ]

46 | DS>EVE MUTF Oktatasi Kozpont | kiss.eva@mutf.ro 0754-357.079 | PM
Gabriella

47 2?;;? Levente Navigator Software Kft. | office@vector-group.ro 0745-616.630 | ET

48 | Koszta Attila RDE Hargita Kft. attila.koszta@rdero.ro 0730-711.365 | VK, ET

49 | Kovdcs Julia Gond(iz8 Etterem kovacsjul@yahoo.com 0731-021.455 \P/I\K/II HC, ET,

50 | Kozma Istvan Enetix Software Kft. kozmai@enetix.ro 0744-562.397 | VK

51 | Kulcsér Hunor | Euro Car Trading Kft. ';”'Csar'h””Or@hargh'ta'toyota'r 0737-025.943 | PM

52 | KuthiLazar Kuthi Lazar lazar.kuthi@kereszturi.com 0749-862.129 | VK

53 E:st;lgamel- Primer Electro Kft. daniel.kuti@yahoo.com 0741-533.186 | VK

54 | Lakatos Lehel L Design Kft. office@ldesign.ro 0740-029.290 | VK

55 ;ZT:;_VeIm Euro Car Trading Kft. laszlo.zoltan@harghita.toyota.ro 0728-288.558 | VK

56 | LGrincz Attila Primer Electro Kft. lorinczattila75@yahoo.com 0744-556.477 | VK

57 | L6rincz B. Csaba | Primer Electro Kft. comenzi@centrudesticla.ro 0744-556.733 | VK

58 | LOrincz Erika Termolang Kft. lorincz.erika@termolang.ro 0755-708.383 | VK, HC, PM
Lukdcs Katalin-

59 K:‘érics a1 Termolang Kft. deakkatalin@gmail.com 0743-427.702 | VK

60 | MagAnna BGA Pro Transilvania mancsa90@gmail.com 0745-869.978 | PM

61 | Marton Maria MUTF Oktatasi Kézpont | meridzso@yahoo.com 0785-298.412 | PM

62 | Matyds Csaba Zsozo Kft. csabamat@zsozo.ro 0733-009.971 | VK

g3 | MezeiTihameér |\ o Soft Kit. arpad.mezei@gmail.com 0722-726.070 | VK

Arpad
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Ssz. | Név Munkahely E- mail Telefonszam | Képzések

64 | Miklds Kinga Trekrob Serv Kft. office@funbike.ro 0751-285.656 | VK

65 | Nagy Attila Zetelaka Polg. Hivatal nagyattila@zetelaka.ro 0744-534.595 | VK

66 | Nagy Ferenc Aqua Nova Hargita Kft. nagyferenc@aquanovahr.ro 0744-225.263 | VK

67 | Nagy Gyorgy Klima Kft. nagygyorgy@gonduzo.ro 0744-549.781 | VK

68 | Nagy Istvan Termolang Kft. nagy.istvan@termolang.ro 0743-259181 | PM
Kézdi Lacto

69 | Nagy Karoly Mez6gazdasagi nagy.karoly39@yahoo.com 0768-402329 | VK
Szovetkezet

70 | Német Istvan Terra-Com Kft. nemet.istvan@terra-com.ro 0744-557.964 | VK

71 | Neubauer Helga | Helvien Inara Kft. info@helvien.ro 0749-417.777 | PM

72 | Orban Balazs Nemzetstratégiai orbanbalazs75@gmail.com 0745-581.076 | VK
Kutatodintézet

73 Eea\'l‘;’rt] t’zndm'@ Kolibri Kft. pakotl@kolibri.ro 0722-626.963 | VK

74 | Pakot Ferenc Termolang Kft. pakot.ferenc@termolang.ro 0743-803.548 | VK

75 | Pal Lérand Rapid Forest Kft. pal.lorand@rapidforest.ro 0733-510.694 | VK, PM

76 E/Talé\:l:l::\aa- Helvien Inara Kft. info@helvien.ro 0745-766.322 | VK

77 | Palfi Dénes Rapid Forest Kft. palfi.denes@rapidforest.ro 0737-025.851 | VK, PM

78 | Palla Szabolcs Aqua Nova Hargita Kft. pallaszabolcs@aquanovahr.ro 0731-026.343 | VK

79 | Santha Lérant Hamor Soft Kft. lorant.santha@hamorsoft.ro 0722-544.229 | VK

80 | Schulleri Kinga lSrcohduaIIerl és Tars. Ugyedi schkinga@gmail.com 0744-421.997 | VK

81 | Simodn Béla Rapid Forest Kft. palfi.denes@rapidforest.ro 0737-025.851 | PM

82 | SodbsIrma Zsozo Kft. distrib@zsozo.ro 0742-212.311 | VK

83 | Sorban lldikd MUTF Oktatasi Kézpont | sorban.ildiko@mutf.ro 0723-170.205 | VK, PM

84 | Siuiket Zsombor 1F_2Ircsz||ka,§|sterseg| suket_zsombor@yahoo.com 0740-497.576 | VK

85 | Szabd Attila MUTF Oktatasi Kézpont | masradio@masradio.ro 0745-544.764 | PM, VK

86 | Szavuly Attila Opera SBK Consult Kft. attila.szavuly@kereszturi.com 0754-225.145 | VK

88 | Tamas Pal Nagy”KUkUIIéi . tamaspm@freemail.hu 0756-085.333 | VK
Mez6gazd. Szov.

89 | Tankod Eniké Life Care Partner enil3d@yahoo.com 0727-783.664 | VK

90 | Tompos Maria Radipcom Kft. tomposmaresz@gmail.com 0755-120.882 | VK

91 | Torok Eniké Termolang Kft. torok.eniko@termolang.ro 0753-887.006 | VK

92 | Torok Szabolcs Termolang Kft. tszabolcs@gmail.com 0740-621.006 | PM

93 | Ulkei Erika Aqua Nova Hargita Kft. ulkei.erika@gmail.com 0728-295.298 | VK

94 | Varga Sandor Primer Electro Kft. vargasandor2008@gmail.com 0744-589.955 | VK

95 | Varga Tamas Aqua Nova Hargita Kft. vargatamas@aquanovahr.ro 0728-254.937 | VK

Képzések megnevezése:
VK — VezetSképzés
PM — Projektmenedzsment
HC — Humancontrolling

VE - VezetGi esettanulmany
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